Российская Федерация
Свердловская область

ДУМ А М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШ ЕНИЕ

от 16.05.2019 г. № 62
с. Обуховское

О внесении изменений в Генеральный план и карту функциональных зон села
Обуховское МО «Обуховское сельское поселение» Камьииловского района

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании результатов проведения публичных слушаний
(протокол от 13 мая 2019 года № 10) по обсуждению проекта «о внесении
изменений в Генеральный план и карту функциональных зон села Обуховское,
утвержденные решением Думы МО «Обуховское сельское поселение» от
22.09.2011 года № 219, в части изменения территориальной зоны расположенной
в пределах земельного участка с кадастровым номером 66:13:2201003:1572,
площадью 5316 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область,
Камышловский район, село Обуховское, улица Курортная, 5А, с «Зона
производственных предприятий» на «Зона среднеэтажной жилой застройки, Дума
муниципального образования «Обуховское сельское поселение», решила:

1. Внести изменения в Генеральный план и карту функциональных зон села
Обуховское, утвержденные решением Думы МО «Обуховское сельское
поселение» от 22.09.2011 года № 219, в части:

- изменения территориальной зоны расположенной в пределах земельного
участка с кадастровым номером 66:13:2201003:1572, площадью 5316 кв.м.,
расположенного по адресу: Свердловская область, Камышловский район, село
Обуховское, улица Курортная, 5А, с «Зона производственных предприятий» на
«Зона среднеэтажной жилой застройки.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
"Камышловские известия". *'■'

1

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» www.o6yxoBCKoe.p(}).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы МО "Обуховское сельское поселение" (Кузнецова В.Ф.).

Глава
муниципального образования
"Обуховское сельское поселение"

В.И.Верхорубов

Думы
образования
ьское поселение»
.Ф.Кузнецов

2